
            ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
             PRIMAR 
 
 

DISPOZIŢIE 
 

referitor la: constituire Comisie de evaluare a ofertelor în vederea 
atribuirii contractului de lucrări aferent proiectului ”Prima înființare a 
sistemului de alimentare cu apă în comuna Brîncoveni, județul Olt”; 

Având în vedere : 
            -  referatul nr. 2107/25.07.2018 al viceprimarului comunei Brîncoveni; 
            -        contractul de finanțare nr. 1582/27.02.2018 semnat cu Ministerul Dezvoltării 
Regionale și Administrației Publice; 

- prevederile art. 126 - 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru 
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 
achizitiile publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 68 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

 Art.1.- Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 
contractului de lucrări aferent proiectului ”Prima înființare a sistemului de alimentare 
cu apă în comuna Brîncoveni, județul Olt” finanțat prin Ministerul Dezvoltării 
Regionale și Administrației Publice, Programul Național de  Dezvoltare Locală PNDL 
II,  în următoarea componenţă: 

          - FILIP Marius Cătălin - viceprimar, Primăria comunei Brîncoveni, 
preşedinte                        

          - CĂLIN  Gheorghița,  consilier  superior,  Primăria  comunei 
Brîncoveni,  membru    

          -  GHIȚĂ Nelu, consilier, Primăria comunei Brîncoveni, membru   
          Art.2.-  Se numește pe lângă comisia de evaluare un expert tehnic cooptat - dl 
GLASU Radu Mihai.                                          

Art.3.- Comisia de evaluare îşi va desfăşura activitatea în conformitate cu 
prevederile Hotărârii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice, cu 
modificările şi completările ulterioare. 
           Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii se comunică membrilor comisiei  
nominalizaţi la art. (1) și (2) pentru aducere la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - 
judeţul Olt.  
 

                PRIMAR      AVIZAT 
            Ion CHEROIU                        SECRETAR AL COMUNEI 

       Cătălin STANA   
 
 

    
            Nr. 148 din 25 iulie 2018 


	COMUNA BRÎNCOVENI
	PRIMAR
	DISPOZIŢIE

